PAGE
2

	ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ TÂY TRÀ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:        /UBND
	Tây Trà, ngày       tháng 9 năm 2025

	Đề xuất số lượng vắc xin  phòng bệnh LMLM gia súc đợt 2 năm 2025 từ nguồn hỗ trợ Trung ương

	                                       Kính gửi:
                                                        - Sở Nông nghiệp và Môi trường;

                                                        - Chi cục Chăn nuôi và Thú y tỉnh Quảng Ngãi.

Thực hiện Công văn số 2012/UBND-NNMT ngày 29/8/2025 của UBND tỉnh Quảng Ngãi Về việc đề xuất số lượng vắc xin phòng bệnh LMLM gia súc đợt 2 năm 2025 từ nguồn hỗ trợ Trung ương.
UBND xã Tây Trà đăng ký vắc xin LMLM đợt 2 năm 2025, nguồn Trung ương hỗ trợ như sau:

	TT
	Loại Vắc xin
	Đối tượng tiêm phòng
	Tổng đàn (con)
	Tổng diện tiêm (con)
	Nhu cầu    đợt 2/2025 (liều)
	Nguồn vắc xin

	Trung ương hỗ trợ (liều)
	Xã/ phường/ đặc khu mua (liều)

	1
	Vắc xin Lở mồm long móng
	Trâu bò trên 4 tuần tuổi
	2.578
	2.100
	2.100
	2.100

Kính đề nghị Sở NN&MT, Chi cục Chăn nuôi và Thú y tỉnh sớm hỗ trợ để đơn vị tổ chức triển khai thực hiện./.
	Nơi nhận:
	KT. CHỦ TỊCH

	- Như trên;

- Chủ tịch, PCT UBND xã (Đ/c Thuyền);
- Phòng Kinh tế;
- Trung tâm CƯDVC;

- VP HĐND&UBND:

- Lưu: VT.

	PHÓ CHỦ TỊCH
Hồ Thanh Thuyền